INDICAÇÃO Nº  195/2011

                                     ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE REFORMA, MELHORIAS E MANUTENÇÃO NA AREA DE LAZER DO BAIRRO SANTA CRUZ.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO  o descontentamento dos moradores do  bairro Santa Cruz  e adjacências com relação à atual situação da área de lazer do bairro, a qual, segundo reclamam, encontra-se em completo estado de abandono,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar a execução de uma reforma, bem como a implantação de melhorias na iluminação e de serviços de manutenção no referido  parque, dentro do menor lapso de tempo possível, pois as crianças locais necessitam desse espaço.
SALA DAS SESSÕES,   01   de  Março  de 2011

EDVALDO  HUNGARO

Vereador – PPS